

Årsredovisning
för
LogistikPartner Sverige AB
559075-8404

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hopstadius, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för LogistikPartner Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning, lagring, värdering, besiktning och transport av omsättningstillgångar såsom fordon, anläggningsmaskiner och andra typer av maskiner och verktyg som används inom olika industrier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nässjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 619	3 172	3 487	2 673
Resultat efter finansiella poster	167	74	346	254
Soliditet (%)	20,5	58,2	60,0	49,3

Omsättningen har under året ökat med 329,35% jämfört med fg år. Detta är ett resultat av planerad tillväxt och utökat antal anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	280 315	56 460	386 775
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 460	-56 460	0
Årets resultat			130 908	130 908
Belopp vid årets utgång	50 000	336 775	130 908	517 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	336 775
årets vinst	130 908
	467 683
disponeras så att i ny räkning överföres	467 683
	467 683

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 618 986	3 172 338
Övriga rörelseintäkter		1 748	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 620 734	3 172 338
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-805 266	-828 699
Personalkostnader	2	-12 609 253	-2 230 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 578	-35 760
Summa rörelsekostnader		-13 455 097	-3 094 572
Rörelseresultat		165 637	77 766
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 651	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 256	-4 084
Summa finansiella poster		1 395	-3 935
Resultat efter finansiella poster		167 032	73 831
Resultat före skatt		167 032	73 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 124	-17 371
Årets resultat		130 908	56 460

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 189	143 668
Summa materiella anläggningstillgångar		201 189	143 668
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	23 441	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 441	0
Summa anläggningstillgångar		224 630	143 668
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 500	7 350
Övriga fordringar		2 968	7 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		574 874	0
Summa kortfristiga fordringar		586 342	15 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 039 252	618 974
Summa kassa och bank		2 039 252	618 974
Summa omsättningstillgångar		2 625 594	634 091
SUMMA TILLGÅNGAR		2 850 224	777 759

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		336 775	280 315
Årets resultat		130 908	56 460
Summa fritt eget kapital		467 683	336 775
Summa eget kapital		517 683	386 775
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		83 108	83 108
Summa obeskattade reserver		83 108	83 108
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 443	26 761
Skatteskulder		240 380	0
Övriga skulder		1 536 726	209 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		440 884	71 137
Summa kortfristiga skulder		2 249 433	307 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 850 224	777 759

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 800	268 800
Inköp	98 099	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 899	268 800
Ingående avskrivningar	-125 132	-89 372
Årets avskrivningar	-40 578	-35 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 710	-125 132
Utgående redovisat värde	201 189	143 668

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	23 441	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 441	
Utgående redovisat värde	23 441	

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av: Annika Lycksäter, Högländets Ekonomi & Utbildning AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Nässjö 2025-06-30

Geir Bjerkemo
Geir Bjerkemo
Ordförande

Peter Hopstadius
Peter Hopstadius